
 

 

UCHWAŁA NR XXII/210/12 

RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 16 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8, art. 40 ust 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust 1 i 4 ustawy z dnia 12 stycznia  

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) w związku z pkt. 1  

i 2 Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2012 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 

podatków i opłat lokalnych w 2013 r. (M. P. z 2012 r., poz. 587) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca  

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r., Nr 197,  

poz. 1172) Rada Miejska w Radłowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XII/104/11 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 listopada 2011 r. wprowadza się 

następującą zmianę: § 1 pkt 6 w tabeli w rubryce 3 - pozycja Trzy osie otrzymuje następujące brzmienie „Trzy 

osie i więcej”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą od 1 stycznia 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Piotr Kapera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 listopada 2012 r.

Poz. 6192


		2012-11-20T11:50:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




